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Lóðablaðið er unnið skv. deiliskipulagi fyrir Reykholt, hótel og baðstaður.
Dags. B. deildar augl. 28.12.2018.

Flatarmál lóðar 
Byggingarreitur
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Mælikvarði:Verknúmer:

Landnúmer:

Samþykkt:

A-LÓÐ, REYKHOLT Í ÞJÓRSÁRDAL
Tillaga að lóðablaði

Skeiða- og Gnúpverjahreppur
Skipulagsfulltrúi:

Hannað:

Teiknað:

Yfirfarið:

Dagsetning:

Blaðstærð:

A3

Teikninúmer:

1

Hnitakerfi:

Nákvæmni:
≤5cm

ISN93

PB

23.09.2019

JS

PB

1:25007145-001

Skilmálar:
Hámarkshæð á þaki er 5m yfir uppgefinn gólfkóta
hverrar einingar, mænisstefna og þakhalli er frjáls.
Heimilað byggingarmagn:
B1=≤5000 m² B2=≤300 m² B3=≤300 m²

Upprunaland: Landgræðslusvæði í Þjórsárdal, L223323

(staðsetning B2 og B3

Núverandi byggingar- Víkjandi

Núverandi spennistöð

Jarðstrengur RARIK

Núverandi vegir- Víkjandi

Vegur og bílastæði skv. skipulagi

Vatnsvernd

Baðlón

Lækjarfarvegur

Göngu- og reiðleið

Safntankur fyrir seyru

Fornleifar

Heit uppspretta- Hver

Hæðarlínur

LÓÐAMÖRK

NR.
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21

AUSTUR

460158.9

460316.7

460320.6

460394.0

460455.5

460506.3

460523.6

460540.9

460551.3

460561.8

460581.1

460589.4

460651.3

460704.4

460770.7

460800.1

460768.5

460769.0

460580.2

460345.5

460155.1

NORÐUR

407069.3

407061.1

406931.5

406800.6

406782.1

406794.7

406826.8

406858.9

406900.0

406941.1

406939.9

406866.1

406817.5

406815.8

406854.1

406807.1

406766.2

406674.8

406635.0

406696.9

406938.4

BYGGINGAREITUR

NR.
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26

27
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29

30

31

AUSTUR

460258.2

460274.1

460278.1

460261.9

460607.6

460651.0

460706.0

460763.9

460780.1

460569.9

NORÐUR

406991.3

406995.0

406978.1

406974.6

406845.5

406814.3

406812.2

406844.1

406795.7

406797.6

Hluti af breyttu aðalskipulagi Skeiða- og Gnúpverjahrepps.

er leiðbeinandi)

FASTAMERKI

NR.

32705

AUSTUR

462724.7

NORÐUR

405246.3
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